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	Со кликање на копчето "Се согласувам", се согласувате да зачуваме колачиња за да го подобриме Вашето корисничко искуство преку анализа на употребата на веб-страницата, подобрување на навигацијата и прикажување на релевантна содржина.
Подесувања за колачињаСе согласувам


Manage consent

  
	
	  	
			
			Close
	  	
	  	
			
	
		
			
				Прилагодете ги подесувањата
				
					Повеќе опции во врска со користење на колачиња може да прилагодите во Вашиот интернет пребарувач со цел тој да ги блокира или да Ве известува за овие колачиња, при што некои делови од веб-страницата нема правилно да функционираат. 

				

							

		

		
												
						
							
								Неопходни колачиња							
							
                        
                        Неопходни колачиња
                    

                    Секогаш активно 						

						
							
								
									Овие колачиња се неопходни за правилно функционирање на основните функции на веб-страницата како навигација, онлајн купување, наплата, статистика за посета на сајтот, оптимизација на содржината и сл. Тие се најчесто поставени како одговор на одредена интеракција која ја имате со веб-страницата, како што се прилагодувањата за Поставки на колачиња, најава или пополнување на електронски форми. Овие колачиња не содржат никакви лични информации и не може да се исклучат со овие поставки. 
								

							

						

					

																	
						
							
								Функционални колачиња							
							
                        
                        Функционални колачиња
                    
						

						
							
								
									Овие колачиња овозможуваат подобра функционалност и персонализација на содржината на веб-страницата. Тие можат да бидат поставени од страна на ТЕЛЕКАБЕЛ, или пак од трети страни, чии услуги сме ги овозможиле на веб-страницата. Доколку не се согласите со користење на овие колачиња, некои делови од веб-страницата нема правилно да функционираат.
								

							

						

					

																	
						
							
								Колачиња за аналитика							
							
                        
                        Колачиња за аналитика
                    
						

						
							
								
									Овие колачиња ни овозможуваат да ги броиме посетите и изворите на сообраќај, со цел да ги измериме и подобриме перформансите на веб-страницата. Тие ни помагаат да анализираме кои страници се најпосетени и да видиме како посетителите се движат низ страницата. Сите информации што ги собираат овие колачиња се анонимни.
								

							

						

					

																	
						
							
								Колачиња за маркетинг							
							
                        
                        Колачиња за маркетинг
                    
						

						
							
								
									Овие колачиња можат да бидат поставени преку ТЕЛЕКАБЕЛ веб-страницата од страна на надворешни партнери. Партнерите може да ги користат колачињата за да Ви покажат релевантни реклами на други веб-страници. Тие директно не ги зачувуваат Вашите лични податоци, туку се насочени кон идентификување на Вашиот интернет пребарувач и/или интернет-уред.
На интернет страницата има само таков тип на колачиња што се чуваат на компјутерот на корисникот, согласно во поставките на интернет пребарувачот, кои корисникот ги има поставено. 
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